裝

訂

線

國立臺中第一高級中學　函
地址：404台中市北區育才街二
號
聯絡人：物理學科中心　蔡沛霖
聯絡電話：04-22226081轉811
傳真電話：04-22231810
電子信箱
：physics@tcfsh.tc.edu.tw受文者：國立臺中第二高級中學

發文日期：中華民國103年9月4日

發文字號：中一中教字第1030001907號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：（2014科學實驗論文寫作工作坊.DOC，共1個電子檔案）

主旨：本校物理學科中心與國立臺灣大學科學教育發展中心合作

辦理「2014科學實驗論文寫作教師工作坊」活動，惠請轉

知　貴校教師踴躍參加，請　查照。

說明：

一、依據103年3月26日教育部臺教授國字第1030031799號函及

學科中心103年度工作計畫辦理。

二、請　貴校公告周知並鼓勵教師報名參加，惠請　貴校給予

參加教師公(差)假登記。

三、課程名稱：2014科學實驗論文寫作教師工作坊

四、研習日期：103年9月20日（星期六）

五、研習時間：上午09：00至17：10，其詳細研習課程計畫內

　　　　　容如附件。

六、研習地點：國立國立臺中第一高級中學科學館演講廳。

七、本活動列入教師進修研習課程，核予研習時數6小時。網

路報名及其他資訊請至以下網址

：http://highscope.ch.ntu.edu.tw/wordpress/?p=54584

正本：臺中市高級中等學校、臺中市各國民中學、彰化縣高級中等學校、南投縣高級

中等學校、苗栗縣高級中等學校、彰化縣各國民中學、南投縣各國民中學、苗

栗縣各國民中學

副本：本校物理學科中心（不含附件）(不含附件)

第 1 頁 共 2 頁

1069979974

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

電子公文
交 換 章

103/09/04
16:27:32

校長 陳  木  柱

第 2 頁 共 2 頁

1069979974

	國立臺中第二高級中學